Considerando a instrução processual, com fundamento nas Leis Federal nº 14.133/2021 e Estadual/BA nº 14.634/2023, bem como as
informações prestadas por essa Coordenação (doc. 1280082), autorizo a dispensa de licitação, catalogada nessa unidade sob nº 265/2024, em favor da empresa
CASSIA CRISTINA ABREU DA SILVA, CNPJ nº 10.241.430/0001-59, pelo preço total de R$ 15.794,00 (quinze mil setecentos e noventa e quatro reais),
conforme proposta 1276252, para contratação da prestação de serviços de coffee break durante a inauguração da nova sede da Promotoria de Justiça Regional de
Senhor do Bonfim, incluindo a contratação de decoração, mobiliário, recursos humanos, bebidas e comidas para uma estimativa de 120 (cento e vinte)